1 نوامبر | 10 آبان جمعه

1303 خورشیدی ) 1924 میلادی(
و گوینده بازیگر، احمدی، مرتضی زادروز

خواننده

2 نوامبر | 11 آبان شنبه

1333 خورشیدی ) 1954 میلادی (
پهلوی علیرضا ه متلاشی شد ه کشف جناز

پهلوی محمدرضاشاه برادر
1385 خورشیدی ) 2006 میلادی(

سینما. و تأتر هنرمند شروان امیر درگذشت

3 نوامبر | 12 آبان یکشنبه

1385 خورشیدی 2006 ) میلادی(
ایران در فریدون هویدا، سفیر سابق درگذشت

بیماری سرطان، در سن اثر بر سازمان ملل،
امریكا. واشنگتن دی سی 82 سالگی در

| 4 نوامبر دوشنبه 13 آبان

1343 خورشیدی ) 1964 میلادی(
ترکیه به الله خمینی روح آخوند تبعید

1357 خورشیدی ) 1978 میلادی(
برای خروج اتباع خود به امریكا اخطار دولت

هرچه زودتر از خاك ایران
1358 خورشیدی ) 1979 میلادی(

ایران. در آمریكا، اشغال سفارت

| 5 نوامبر سه شنبه 14 آبان

1328 خورشیدی ) 1949 میلادی(
ایران وزیر نخست هژیر عبدالحسین ترور

1357 خورشیدی ) 1978 میلادی(
از وزیر نخست امامی شریف جعفر استعفای

خود سمت
1359 خورشیدی ) 1980 میلادی(

هنرپیشه خداداد شیلا زادروز
1376 خورشیدی ) 1997 میلادی(

رادیو، کمدین گوینده تابش، علی درگذشت
و بازیگر )زاده 1304(

1380 خورشیدی ) 2001 میلادی(
نخست ازهاری غلامرضا ارتشبد درگذشت

ایران وزیر
1384 خورشیدی ) 2005 میلادی(

به -خواننده- آغاسی الله نعمت درگذشت
66 سالگی، در علت سكته قلبی و مغزی در

کرج گوهردشت

| 6 نوامبر چهارشنبه 15 آبان

1298 خورشیدی )1919 میلادی(
زادروز علی تجویدی آهنگساز و نوازنده ویولون

)1384 )درگذشته

1315 خورشیدی )1936 میلادی(
دان واروژان هاخواندیان، موسیقی زادروز

1354 خورشیدی )1975 میلادی(
زادروز شــهرزاد ســپانلو، خواننده پاپ مقیم

آنجلس لوس
1357 خورشیدی )1978 میلادی(

ارتشــبد تشــكیل دولــت نظامی به ریاســت
ازهاری غلامرضا

1358 خورشیدی )1979 میلادی(
بازرگان مهدی موقت دولت استعفای

1376 خورشیدی )1997 میلادی(
)زاده هنرپیشــه فروهر جهانگیــر درگذشــت

)1299
1387 خورشیدی )2008 میلادی(

در گذشــت خاطره پروانه، بر اثر ایســت قلبی
در بیمارســتانی در تهران. وی دختر »پروانه«
خواننــده عصر قاجار و به ویــژه ناصری بود. او
متولد ســال 1309 بود. وی در سال 1336 به
طور حرفه ای کار خود را با ارکســتر استاد صبا

آغاز کرد.
1387 خورشیدی )2008 میلادی(

درگذشــت اقدس خاوری، خواننده، ردیف دان
یاران و سرپرست گروه

7 نوامبر | 16 آبان پنجشنبه

۱2٦٦ خورشیدی ) ۱۸۸7 میلادی(
(بهار الشــعرای تفــی )ملک زادروز محمــد
، شــاعر، ادیــب ، نویســنده ، روزنامــه نگار

وسیاستمدار
بهار در شــرکت الشــعرای دیوان کامل ملک

است موجود کتاب
۱3۱0 خورشیدی ) ۱٩3۱ میلادی(

زادروز عبدالعلی دســتغیب، منتقد و مترجم
۱3۱7 خورشیدی ) ۱٩3۸ میلادی(

تار نوازنده ی زادروز هوشنگ ظریف،
۱372 خورشیدی ) ۱٩٩3 میلادی(

موسیقیدان معروفی، جواد درگذشت
آثار مکتوب و موسیقی استاد در شرکت کتاب
موجود اســت. کتاب هفت اثربرگزیده از استاد
جواد معروفی تنظیم از سوســن کوشــادپور از

کتاب شرکت انتشارات

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است.

Professional Nail Care and
Waxing for Men and Women